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Dotyczy: postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego na wykonanie zadania pn.: ,Remont
polegajqcy na wymianie bram garazowych w budynku F (garaz) potozonym na terenie IMGW-PIBw
Krakowie przy ul. Piotra Borowego 14””, numer postepowania ZP/7/2017/0Kkk.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajgc w imieniu Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej — Panstwowego Instytutu
Badawczego jako Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udzielam odpowiedzi na pytania skierowane do
treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego na wykonanie w/w zadania:

Pytanie 1:

,Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej zauwazono nastgpujace braki w przedmiarze oraz
w dokumentacji:

1) Brak w projekcie i przedmiarze wykonanie konstrukcji wsporczej pod bramy”

Odpowiedz:

W przedmiarze wykonanie konstrukcji wsporczej pod bramy jest zawarte w pkt.2. Konstrukcja
wsporcza jest integralng czesécig bramy (jak np uchwyt, czy klamka drzwi w bramie).

Pytanie 2:

_Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej zauwazono nastgpujace braki w przedmiarze oraz
w dokumentacji:

Brak w projekcie i przedmiarze przystosowania posadzki pod montaz bram.”

Odpowiedz:

Nie przewiduje sig remontu posadzki na tym etapie prac. Remont posadzki przewidziany jest
nastepnym etapie.

Pytanie 3:
,Podczas przeprowadzonej Wwizji lokalnej zauwazono nastgpujace braki w przedmiarze oraz
w dokumentacji:
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W jednym z pomieszczen konieczno$¢ demontazu fragmentu podtogi drewnianej i wykonanie nowej
betonowej.”

Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ remontu posadzki na tym etapie prac. Remont posadzki przewidziany jest
nastepnym etapie. Demontaz fragmentu posadzki koto bramy przewidziany jest przy demontazu
istniejgcej bramy.

Pytanie 4:
,Zakres robdét w przedmiarze jest za maty dla wymiany bram w pomieszczeniach 1 i 8, prosimy
o uszczegbtowienie zakresu prac.”

Odpowiedz:

Zakres robdt w przedmiarze jest wystarczajacy dla wymiany bram w pom. 1 8. (dodatkowa pozycja 3
w przedmiarze).

Pytanie 5:
,Naszym zdaniem bedzie zachodzi¢ koniecznos¢ wypetnienia przestrzeni migdzy konstrukcja
wsporcza bram a otworami po demontazu bram.”

Odpowiedz:

Wypetnienie przestrzeni pomigdzy konstrukcja wsporczg bram a otworami przewiduje sie
w nastepnym etapie remontu podczas remontu elewacji.

Pytanie 6:

,Brama w pomieszczeniu nr 8 o wymiarach 5600x3200 mm szt. 1z drzwiami przejSciowymi brak jest
mozliwoéci wykonania bramy o takich wymiarach jeéli chodzi o wysokos¢ gdyz uniemozliwia to
spadek stropodachu, problem moze rowniez dotyczy¢ pozostatych bram z tego powodu jak réwniez

ze wzgledu na konstrukcje wsporcza bedzie mozliwoé¢ zamontowania bramy o mniejszych
wymiarach.”

Odpowiedz:

Przed zaméwieniem bram nalezy wykonaé¢ pomiary sprawdzajace otworéw i na tej podstawie
zamawia¢ bramy o odpowiednich wymiarach. W specyfikacji (STWIOR) jest to wyraznie napisane.

Pytanie 7:
,Podczas wizji stwierdzono ze na nadprozach sg utozone wigzki kabli elektrycznych w miejscach
montazu elementu bram co uniemozliwi w obecnej sytuacji montaz bram bez ich przetozenia.”

Odpowiedz:

Na obecnym etapie nie planuje sie remontu instalacji elektrycznej. Nalezy zastosowac konstrukcje
wsporcza pod bramy nie kolidujacg z istniejgcymi instalacjami.

Pytanie 8:
,Podczas wizji stwierdzono istnienie $cianki dziatowej w jednym z pomieszczen réwnolegle do
ptaszczyzny bramy co koliduje z jej montazem.”



Odpowiedz:
Demontaz fragmentu $cian i lub innych e

przedmiaru.

lementow, ktore beda kolidowac jest zawarta w pkt. 2

Z powazaniem,
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